

プラン 03-6

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60-L S60-R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60-L 1本 S60-R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥7,980	2	¥15,960
20-866	V7 複線両渡り電動ポイントセット	WX310 S248 S62	WX310 1本 S248 2本 S62 2本 ポイントスイッチ 1個	¥6,720	1	¥6,720
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥750	3	¥2,250
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥672	1	¥672
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥630	1	¥630
20-030	直線線路 64mm	S64	S64 2本	¥273	2	¥546
20-040	直線線路 62mm	S62	S62 4本	¥546	1	¥546
20-041	フィーダー線路62mm	S62F	S62F 1本	¥378	4	¥1,512
20-100	曲線線路R249-45°	R249-45	R249-45 4本	¥672	1	¥672
20-110	曲線線路R282-45°	R282-45	R282-45 4本	¥756	1	¥756
20-120	曲線線路R315-45°	R315-45	R315-45 4本	¥756	2	¥1,512
20-130	曲線線路R348-30°	R348-30	R348-30 4本	¥672	1	¥672
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥1,197	1	¥1,197
20-400	単線高架直線線路248mm	S248V	S248V 2本	¥819	1	¥819
20-420	単線高架直線線路124mm	S124V	S124V 2本	¥651	1	¥651
20-510	単線高架曲線線路R282-45°	R282-45V	R282-45V 2本	¥819	3	¥2,457
20-530	単線高架曲線線路R348-45°	R348-45V	R348-45V 2本	¥861	1	¥861
20-531	単線高架曲線線路R348-30°	R348-30V	R348-30V 2本	¥735	1	¥735
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5 SJ	S、1、2、3、4、5 各2本 SJ(Sジョイナー) 12個	¥840	1	¥840
23-017	橋脚No.5 50mm	5 HJ HJ	5 5本 SJ(Sジョイナー) 5個 HJ(補助ジョイナー) 5個	¥525	2	¥1,050
20-431	単線トラス鉄橋(緑)	S248T(GN)	S248T(GN) 1本	¥1,050	1	¥1,050
20-203	電動ポイント6番(右)	EP-718-15R	EP-718-15R 1本	¥2,100	2	¥4,200
20-220	電動ポイント4番(左)	EP-481-15L	EP481-15L 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥2,940	2	¥5,880
20-221	電動ポイント4番(右)	EP-481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥2,940	3	¥8,820
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥630	7	¥4,410
24-815	絶縁ジョイナー	IJ	IJ(絶縁ジョイナー) 20個	¥420	1	¥420
20-046	車止め線路A 62mm	S62B-A	S62B-A 2本	¥609	1	¥609
20-047	車止め線路B 62mm	S62B-B	S62B-B 2本	¥609	1	¥609
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥630	3	¥1,890
23-130	ローカルホームセット(イージーキット)	PLIF PLIF-S PLIF-AI PLIF-BI PLIF-AF PLIF-BF SJ	PLIF(ローカルホーム) 8個 PLIF-S(ローカルホームスロープ) 4個 PLIF-AI(ローカルホームエンド 島式踏板有) PLIF-BI(ローカルホームエンド 島式踏板無) PLIF-AF(ローカルホームエンド 対向式踏板有) PLIF-BF(ローカルホームエンド 対向式踏板無) SJ(Sジョイナー) 10個	¥6,825	1	¥6,825
23-220	ローカル駅舎セット(イージーキット)	SL	SL 1個	¥5,040	1	¥5,040
23-224	跨線橋(イージーキット)	OB	OB 1個	¥1,785	1	¥1,785
23-100	島式ホームA	PI-A SJ	PI-A 1本 SJ(Sジョイナー) 2個	¥735	2	¥1,470
23-105	島式ホームエンド4	PIE-4L PIE-4R SJ	PIE-4L 1本 PIE-4R 1本 SJ(Sジョイナー) 2個	¥945	1	¥945
23-210	地上駅舎	SG	SG 1個	¥735	1	¥735
23-200	橋上駅舎	SV	SV(橋上駅舎) 1個	¥1,575	1	¥1,575
23-300	電車庫	TW	TW 1個(イージーキット)	¥1,155	1	¥1,155
22-012	パワーバックスタンダード S		パワーバックスタンダード S	¥4,725	1	¥4,725
22-013	パワーバックハイパー D		パワーバックハイパー D	¥15,225	1	¥15,225
					合計	¥88,476


ユニットラックレイアウトプラン
<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>
